



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FERCO Holding ApS

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 54 84 05

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

---

Poul Michael Tage Seibæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FERCO Holding ApS Tobaksvejen 20 2860 Søborg
	CVR-nr.: 21 54 84 05
	Stiftet: 30. september 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Poul Michael Tage Seibæk, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	FERCO-Danblok A/S, Søborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde finans- og konsulent virksomhed samt eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod -1.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.385</b>	<b>-9.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	483.342	115.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-66.355	-138.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.697	-1.623.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.675</b>	<b>-1.655.657</b>
Skat af årets resultat	28.383	27.849
<b>Årets resultat</b>	<b>484.058</b>	<b>-1.627.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.342	115.561
Overføres til overført resultat	716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.743.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.058</b>	<b>-1.627.808</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400	0



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.433.161	7.649.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.433.161</u>	<u>7.649.819</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.433.161</u></b>	<b><u>7.649.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	31.383	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	79.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>219.494</u>	<u>40.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.877</u>	<u>119.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>417</u>	<u>31</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.294</u></b>	<b><u>119.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.684.455</u></b>	<b><u>7.768.956</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.435.946
Overført resultat	1.749.687	-170.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.874.687</b>	<b>1.390.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	114.597	638.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.692	3.606.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.205.120	2.046.646
Selskabsskat	201.458	0
Anden gæld	6.151	77.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.809.768	6.378.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.809.768</b>	<b>6.378.327</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.684.455</b>	<b>7.768.956</b>

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.320.385	1.573.052	110.600	3.129.037
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	115.561	-1.743.369	0	-1.627.808
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.435.946	-170.317	0	1.390.629
Resultatandel	0	483.342	716	0	484.058
Udloddet udbytte	0	-3.700.000	3.700.000	0	0
Udligning af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.780.712	-1.780.712	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.749.687</b>	<b>0</b>	<b>1.874.687</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019/20: kr.0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.697	1.623.125
	<b>16.697</b>	<b>1.623.125</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	6.213.874	6.213.874
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>6.213.874</b>	<b>6.213.874</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.435.945	1.320.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	483.342	115.561
Udbytte	-3.700.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.780.713</b>	<b>1.435.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>4.433.161</b>	<b>7.649.819</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FERCO Holding ApS kr.
FERCO-Danblok A/S, Søborg	100 %	4.433.161	483.342	4.433.161
		<b>4.433.161</b>	<b>483.342</b>	<b>4.433.161</b>



#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 1.988 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 182 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


